PEMBERSIHAN KAWASAN DAN MENCUCI BANGUNAN BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN 

DI PUSAT TRANSIT GELANDANGAN, GEORGETOWN, PULAU PINANG 

Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Kebajikan Masyarakat Negeri Pulau Pinang sebulat suara 
bersetuju menerima penyebut harga berikut  dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia 
167,904.00 (RINGGIT MALAYSIA SATU RATUS ENAM PULUH TUJUH RIBU SEMBILAN 
RATUS EMPAT SAHAJA). 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat Melati Tuah Sdn Bhd 

2. Alamat Syarikat No.42, Lebuh Ah Quee 
Timur Laut 
10200 Georgetown  
Pulau Pinang 

3. 

No. Pendaftaran Syarikat 

199401020489 (306168-K) 

4. Tarikh Pendaftaran Syarikat